celelalte prevederi nemodificate rămânând obligatorii în continuare. 

Prin prezentul acord, în Contract se aplică următoarele modificări: 

1. Se majorează Contractul cu suma de 20 000,00 lei (douăzeci mii lei 00 bani). 

2. Suma finală a Contractului constituie 1 420 000,00 lei (un milion patru sute 

douăzeci mii lei 00 bani). 

Cauza modificărilor aplicate în contract sunt: ca urmare a majorării prețului al 

agentului termic aprobat la finele lunii decembrie 2022 

Prezentul acord se consideră încheiat la data semnării lui şi intră în vigoare după 

înregistrarea la una din trezoreriile regionale ale Ministerului Finanțelor sau la data semnării lui de